
HEDONISTIC MANNERISM
Teatralność detalu i funkcjonalność współczesnego designu
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Zachowawczy minimalizm ustępuje miejsca 
bogactwu form i faktur, odważnym zesta-
wieniom wzorów oraz fantazyjnym połącze-
niom detali, które pobudzają zmysły i zapra-
szają do odkrywania kolejnych wymiarów 
przyjemności. Wnętrze w duchu Hedonistic 
Mannerism jest pełną ekspresji przestrzenią 
o nieskrępowanym przepychu, gdzie każdy 
element – niczym dzieło sztuki – podporząd-
kowany jest estetycznym doznaniom 
i celebracji piękna.
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W artystycznej wizji projektantki Kristiny Busko dekoracja staje 

się bohaterem wnętrza, zachęcając do dotyku, wzbudzając 

zachwyt i zdumienie. Aranżacja prowadzi wzrok od detalu 

do detalu niczym w teatralnej scenografii, emanując wyrafino-

waną ekstrawagancją, inspirując do hedonistycznej celebracji 

życia oraz zanurzenia w pełnym, wielowymiarowym doświad-

czeniu przestrzeni. 

WIELOWYMIAROWE
DOŚWIADCZENIE
PRZESTRZENI
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Kristina Busko

Projektowanie to dla mnie szukanie napięć, 
balansów i kontrastów. Nie wierzę w trwałą 
równowagę, raczej w ciągłe przechylanie się 
w jedną lub drugą stronę. W tej łazience 
chciałam połączyć spokój z odważnymi 
elementami, które przyciągają uwagę.
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SPOTKANIE KULTUR 
I ARTYSTYCZNEJ 
MAESTRII 

W tej koncepcji włoski manieryzm, francuska finezja i hiszpań-

ska ekspresja, wzbogacone o wpływy architektury mauretań-

skiej, tworzą przestrzeń pulsującą zmysłową energią i artysty-

czną wirtuozerią. Efektowny żyrandol Murano symbolizuje 

wenecki kunszt oraz mistrzostwo szkła, postarzane lustra 

przywołują na myśl paryski szyk art déco, a bogato zdobione 

sztukaterie w przejściu do strefy prysznica nawiązują do orna-

mentów Bliskiego Wschodu. Szlachetne odcienie szczotko-

wanego mosiądzu, obecne dzięki wykorzystaniu armatury 

z kolekcji OMNIRES Y oraz akcesoriów OMNIRES MODERN 

PROJECT i UNI dopełniają aranżację, wnosząc do wnętrza ele-

gancki, współczesny akcent.  
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i umywalki OMNIRES OVO M+ – w nowych, geometrycznych 

kształtach, które łączą funkcjonalność i artystyczną formę. 

Zintegrowane półki porządkują przestrzeń, a matowe wykoń-

czenie w odcieniu coral spójnie łączy się z całością aranżacji. 

Ich satynowa powierzchnia tworzy idealne tło dla rytuału 

relaksu – zmysłowej przyjemności, w której design staje się 

doświadczeniem. 

Hedonistic Mannerism to sztuka kontrastu, w której wnętrze 

staje się sceną dla nieoczekiwanych połączeń. Ultranowoczesny 

dywan holenderskiego projektanta Rubena de Haasa zesta-

wiony z włoską kanapą o zwierzęcym wzorze zderza się tu 

z ornamentem sztukaterii i chłodną, majestatyczną taflą 

marmuru. Gra faktur i form to esencja stylu – manifest estety-

cznego przepychu, zapraszający do eksperymentowania i prze-

kraczania granic. W tę stylistykę doskonale wpisują się wanna 

MANIFEST 
ARANŻACYJNYCH 
KONTRASTÓW 
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Y armatura łazienkowa  |  UNI akcesoria łazienkowe



OMNIRES TREND   |   Hedonistic Mannerism

Kristina Busko

Chcę, by wnętrze inspirowało. By było 
miejscem, które daje energię na co dzień. 
Nawet jeśli życie składa się z rutynowych 

czynności, dom powinien być przestrzenią, 
która motywuje, dodaje siły i pozwala 

odkrywać coś nowego. Minimalizm mnie 
nie inspiruje, wolę bogactwo faktur,

tkanin, detali.

ˮ
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Motywem spajającym aranżację w duchu Hedonistic Manne-

rism jest odcień stonowanego różu i czerwieni: ciepły, nasyco-

ny oraz zakorzeniony w hiszpańskim pejzażu. Ukazuje się w muś-

niętych słońcem elewacjach, w fakturze starych murów i w szla-

chetnych marmurach – Rojo Alicante, którego głęboka czerwień 

z białym użyleniem snuje opowieść o południu Hiszpanii, oraz 

Calacatta Rose, w którym potężne, malarskie wzory rozlewają 

się po powierzchni kamienia niczym pociągnięcia pędzla 

na płótnie. Ta paleta, spotykając się z kolorystyką wanny i umy-

walek OVO M+, stała się impulsem całej aranżacji, nadając 

wnętrzu zakorzenienie w miejscu bliskim sercu projektantki 

Kristiny Busko, prowincji Alicante we wschodniej Hiszpanii.  

INSPIRUJĄCA AURA 
HISZPAŃSKIEGO 
POŁUDNIA 
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Ciepła paleta barw, która otula wnętrze buduje aurę bliskości 

oraz intymności. Obłości i zaokrąglenia prowadzą wzrok i dotyk, 

układając się w zmysłowy taniec form – od wyrazistej geometrii 

płytek włoskiej projektantki Christiny Celestino, przez opły-

wowe linie armatury Y, aż po rzeźbiarskie kształty wanny 

i umywalek OVO M+. Ściany, celowo niedoskonałe, podążają 

za światłem. Jego refleksy tańczą na nierównych powierz-

chniach, tworząc efemeryczne obrazy, które zmieniają się 

wraz z porą dnia. To echo włoskich oraz hiszpańskich pejzaży, 

gdzie chropowate tynki kryją historię czasu i piękno ulotności. 

Luksfery filtrują promienie słońca, wprowadzając subtelne 

ciepło, które dopełnia sensualny charakter wnętrza w stylu 

Hedonistic Mannerism.  

SENSUALNE 
BOGACTWO 
FORM 



Umywalka 
nablatowa/wisząca 

OVO645UWLCO i OVO645UWPCO, coral mat 

Wanna narożna 
okrągła

OVO120WNCO, coral mat 

KOLEKCJA OVO 

Wanny i umywalki z kolekcji OMNIRES OVO, zaprojekto-

wane przez Paulinę Shacalis, charakteryzują się 

minimalistyczną, wyrazistą formą o doskonałych 

proporcjach. Powstałe z zabawy geometrią kształty tworzą 

dwa przeciwległe półokręgi, połączone z prostokątną, 

funkcjonalną półką  – idealnym miejscem do montażu baterii 

umywalkowej, a także do odstawienia kosmetyków czy 

innych niezbędnych akcesoriów. Kolekcja OVO dostępna jest 

w klasycznej bieli oraz w sześciu matowych wykończeniach: 

terracotta, coral, olive, midnight blue, ash grey oraz black lava. 

Inspirowana naturą paleta barw sprawia, że modele stają 

się nie tylko praktycznym, ale także wyrazistym akcentem 

we wnętrzu.

Wanny i umywalki zostały wykonane z innowacyjnego 

materiału kompozytowego, którego głównym składnikiem jest 

polska skała dolomitowa. Właściwości materiału, jak i zastoso-

wana technologia produkcji, pozwalają na idealne wykończenie 

wszystkich detali. Precyzyjnie wykonane bryły kolekcji charak-

teryzują się harmonijnie wyprofilowanymi ściankami, które 

zostały wykończone płaskim, podkreślającym formę rantem. 

Elegancko wyprofilowane dno z idealnie dopasowaną 

maskownicą odpływu gwarantuje najwyższą estetykę. 

Wzornictwo i innowacyjność kolekcji OVO M+ były wielokrot-

nie nagradzane i doceniane w międzynarodowych oraz 

krajowych konkursach, zdobywając m.in. Red Dot Design 

Award, German Design Award, Must Have oraz Dobry Wzór.
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KOLORY
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KOLORY

System prysznicowy 
podtynkowy

SYSY35BSB, mosiądz szczotkowany 

Bateria umywalkowa 
podtynkowa

Y1215HBSB, mosiądz szczotkowany

Bateria wannowa 
wolnostojąca

Y1233-SBSB, miedź szczotkowana

KOLEKCJA Y 

Kolekcja OMNIRES Y zachwyca czystą linią i nieskazitelną 

formą, będącą wyrazem pasji w dążeniu do ideału. 

Inspirację i podstawę dla projektu stanowił kształt koła 

– symbol doskonałości i równowagi. Ponadczasowy, perfekcyj-

nie dopracowany wzór, stworzony w duchu minimalizmu, 

daje maksymalne możliwości aranżacyjne, pozwalając kompo-

nować wnętrza pełne nowoczesnej elegancji. Kolekcja dostęp-

na jest w 11 wykończeniach umożliwiając stworzenie aranżacji 

idealnie dopasowanej do indywidualnego stylu przestrzeni. 

W łazience utrzymanej w stylistyce Hedonistic Mannerism 

zastosowano armaturę w wykończeniu mosiądz szczotkowany. 

Jej szlachetne wykończenie w odcieniu chłodnego złota 

i satynowej powierzchni, wpisuje się w bogatą estetykę 

projektu, nadając mu wysmakowany, współczesny akcent.
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DO POBRANIA

Zdjęcia i materiały prasowe

OMNIRES to ceniony polski producent wyposażenia łazienek i kuchni klasy 

premium, oferujący szeroką gamę wysokiej jakości rozwiązań wyróżniających 

się najwyższym poziomem wzornictwa. Marka, założona w 1990 roku, realizuje

misję umożliwiania tworzenia przemyślanych, inspirujących wnętrz. 

Każdy produkt powstaje z dbałością o detale, w oparciu o analizę całego cyklu 

życia – wykorzystując technologie sprzyjające oszczędności wody i energii. 

Kolekcje OMNIRES, tworzone we współpracy z uznanymi projektantami, 

charakteryzują się wyrazistą estetyką, innowacyjnymi materiałami

i zaawansowaną inżynierią.

Marka cieszy się międzynarodowym uznaniem, czego dowodem są liczne

nagrody Red Dot, iF oraz German Design Awards.

O NAS

https://omnires.com/pl/download/files/f2/95/502d6f1a264f7fcc3f5dd905043a.zip?id=3631

